平成26年5月23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 沖 縄 銀 行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取  玉 城  義 昭
(コード番号8397 東証1部、福証)

問 合 せ 先
取 締 役

総合企画本部長
山城 正保

℡ 098‐867‐2141

子会社設立に関するお知らせ

   株式会社沖縄銀行（頭取 玉城義昭）は、平成 26 年 5 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり

子会社を設立することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社の設立目的

事業再生支援への取り組みを強化するとともにグループ内の債権管理回収部門の集約により業務効率性

を高めるため。

２．子会社の概要（予定）

(1)新会社名 美ら島債権回収株式会社（仮称）

(2)所在地   沖縄県那覇市牧志 1 丁目 3 番 45 号

(3)資本金   5 億円

(4)決算期   3 月 31 日

(5)事業内容 債権の管理・回収業務の受託及び買取業務

事業再生に関するコンサルティング業務

(6)設立時期 平成 26 年 9 月

３．業績の見通し

  当子会社が平成 27 年 3 月期の当行連結業績に与える影響は軽微であると予想しております。

以 上